PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO  DE  01  (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR  SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CAMPUS  IRATI,  ÁREA DE  CONHECIMENTO:
AGROECOLOGIA; 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS
IRATI,  ÁREA DE  CONHECIMENTO:  QUÍMICA,  REGIME  DE  TRABALHO:  40  HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 059/2017 – PROGEPE/IFPR

EDITAL 07/2017 – HORÁRIO E TEMA DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA –
EDITAL COMPLEMENTAR

De ordem das comissões julgadoras, torna público o horário e tema de realização da prova
didática do Processo Seletivo Simplificado, de que trata o Edital Nº 059/2017 – PROGEPE/IFPR,
para o segundo dia de prova, em complemento ao edital 06/2017:

QUÍMICA – Sala EaD – Candidatos que farão a prova no dia 24/03/2017

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA SORTEADO

VICTOR HUGO FELIPE
BERNARDES

24/03/2017 08:00 01 – Tabela Periódica

ERICA LUIZ DOS SANTOS 24/03/2017 10:00 08 – Ligações químicas e estrutura
molecular

Irati, 23 de março de 2017

* O original encontra-se assinado.

______________________
Ana Cláudia Radis

Siape 1872439
Diretora Geral do Campus Irati